
pachet produse

I.D.: 57652043

Data publicarii	03.06.21	Coduri CPV	33700000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 498,00 RON - 498,00 RON

Descriere: PACHET PRODUSE 20 NUMAR DE REFERINTA: 1135 PRET DE CATALOG: 498,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: PACHET COD SI DENUMIRE CPV: 33700000-7 Produse de ingrijire personala (Rev.2) DESCRIERE: Prosop hartie 100 m. DADA 30 x 7,00 = 210,00 Hartie ig. 2 str. 10 role 24 x 5,00 = 120,00 Prosop V-fold verde 1 str. 250 foi 60 x 2,80 = 168,00 mai putin
